
N A M A

: Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015031 - Elusidasi Struktur

: 7Q

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

%

HADIR

TOT

HADIR
16 Okt 2020 23 Okt 2020 30 Okt 2020 6 Novr 2020 13 Novr 202020 Novr 202027 Novr 202012 Des 2020 18 Des 2020 8 Jan 2021 15 Jan 2021 22 Jan 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1404015291 RASDIYANAH AHMAD 16  100

 2 1604015003 MONICA 16  100

 3 1604015013 DEVYA KIRANA SURI 16  100

 4 1604015110 MIEKE MAELIYAH 16  100

 5 1604015140 SHELLA DWI PUSPITA 16  100

 6 1604015157 RATNASARI 16  100

 7 1604015267 RACHMATUNNISA SYAFIRA 16  100

 8 1604015306 DENIS NURMALASARI 16  92X

 9 1604015319 AEISA RAMA ISWAHYUNI 16  100

 10 1704015058 PUTRI NABILA ZULVIANTI 16  100

 11 1704015068 TAUFIK MAULANA NUR ILMAN F 16  100

 12 1704015098 DYAH MAYANGSARI SWANDARU PUTRI 16  100

 13 1704015169 MEGA PUSPITA SARI 16  100

 14 1704015209 MELY KOMALASARI 16  100

 15 1704015221 RESTI SOPIAWATI 16  100

 16 1704015229 SARAH RAFIFY 16  100

 17 1704015252 DELVA SARI 16  100

 17.00Jumlah hadir :  16  17  17  17  17  17  17  17  17  17  17  17  17  17  17

18 Des 2020 8 Jan 2021 29 Jan 2021 13 Feb 2021



Semester : Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015031 - Elusidasi Struktur

: 7Q

Jadwal Kuliah R.---- Jumat 08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

16 Okt 2020

1, Teknik Spektroskopi  17 SOFIA FATMAWATI

 2 Jumat

23 Okt 2020

2, Elusidasi Struktur menggunakan Spektro Infra Merah  16 SOFIA FATMAWATI

 3 Jumat

30 Okt 2020

3, Elusidasi Struktur dengan Infra Merah 2  17 SOFIA FATMAWATI

 4 Jumat

6 Nov 2020

4, Elusidasi Struktur dengan Spektra MS  17 SOFIA FATMAWATI

 5 Jumat

13 Nov 2020

Elusidasi struktur spektrometri massa  17 SOFIA FATMAWATI

 6 Jumat

20 Nov 2020

Elusidasi struktur NMR  17 SOFIA FATMAWATI

 7 Jumat

27 Nov 2020

elusidasi struktur spektrum NMR  17 SOFIA FATMAWATI

 8 UTS  17 SOFIA FATMAWATI



Semester : Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015031 - Elusidasi Struktur

: 7Q

Jadwal Kuliah R.---- Jumat 08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

18 Des 2020

C-NMR  17 SOFIA FATMAWATI

 10 Jumat

18 Des 2020

Studi kasus Elusidasi Struktur Senyawa Tumbuhan  17 SOFIA FATMAWATI

 11 Jumat

8 Jan 2021

Aplikasi studi kasus tiap kelompok  17 SOFIA FATMAWATI

 12 Jumat

8 Jan 2021

Aplikasi studi kasus tiap kelompok  17 SOFIA FATMAWATI

 13

 14

 15

 16

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Jumat

15 Jan 2021

Aplikasi studi kasus tiap kelompok  17 SOFIA FATMAWATI

Jumat

22 Jan 2021

Apliaksi studi kasus tiap kelompok  17 SOFIA FATMAWATI

Jumat

29 Jan 2021

Aplikasi studi kasus tiap kelompok  17 SOFIA FATMAWATI

UAS  17 SOFIA FATMAWATI



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Elusidasi Struktur

7Q

Farmasi dan Sains

Farmasi

SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2020/2021

N.Aktif

 1 1404015291 RASDIYANAH AHMAD  40 70  62 80 C 58.80

 2 1604015003 MONICA  60 88  68 100 B 72.80

 3 1604015013 DEVYA KIRANA SURI  53 84  72 100 B 71.50

 4 1604015110 MIEKE MAELIYAH  60 88  71 100 B 74.00

 5 1604015140 SHELLA DWI PUSPITA  48 88  66 100 B 68.40

 6 1604015157 RATNASARI  53 88  62 100 B 68.30

 7 1604015267 RACHMATUNNISA SYAFIRA  55 89  63 100 B 69.50

 8 1604015306 DENIS NURMALASARI  60 85  60 100 B 69.00

 9 1604015319 AEISA RAMA ISWAHYUNI  55 88  61 100 B 68.50

 10 1704015058 PUTRI NABILA ZULVIANTI  75 89  100 100 A 90.30

 11 1704015068 TAUFIK MAULANA NUR ILMAN F  60 88  78 100 B 76.80

 12 1704015098 DYAH MAYANGSARI SWANDARU PUTRI  60 89  70 100 B 73.80

 13 1704015169 MEGA PUSPITA SARI  60 85  91 100 A 81.40

 14 1704015209 MELY KOMALASARI  73 88  88 100 A 84.70

 15 1704015221 RESTI SOPIAWATI  83 89  95 100 A 90.70

 16 1704015229 SARAH RAFIFY  60 85  91 100 A 81.40

 17 1704015252 DELVA SARI  60 88  76 100 B 76.00

SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

Ttd



N A M A

: Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi
Semester

: Farmasi dan Sains
: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah
Kelas

: 04015027 - Instrumentasi
: 5C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 9

Dosen : SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

%

HADIR

TOT

HADIR
12 Okt 2020 19 Okt 2020 26 Okt 2020 2 Nov 2020 21 Des 2020 4 Jan 2021 11 Jan 2021 11 Jan 2021 25 Jan 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1804015002 ANNAS FERONIKA 16  100

 2 1804015010 JIHAN ESA SIREGAR 16  100

 3 1804015014 SAKDIYAH 16  100

 4 1804015019 ROINALDO 16  100

 5 1804015030 NOVITA SRI RAHAYU 16  100

 6 1804015031 SITI FATIMAH RAHMAWANI 16  100

 7 1804015037 MELANI SEPTIANI AMELIA 16  100

 8 1804015038 SUSILAWATI 16  100

 9 1804015054 NOVA SANTRI 16  100

 10 1804015064 ADELIA DINAIANTI 16  100

 11 1804015073 WIDIYA PUTRI RUSTANDI 16  100

 12 1804015074 RIKA OKTA RIANI 16  100

 13 1804015075 SUSILOWATI RACHMAN 16  100

 14 1804015079 SERUNI FEBRIYANA 16  100

 15 1804015091 SRI DEVI RIZEKI 16  100

 16 1804015093 EVIANI NIRMALA 16  100

 17 1804015102 SULTAN AULIA HAFIZH 16  100

 18 1804015112 ANGGI EKA NUR OKTAVIANI 16  100

 19 1804015115 HANA FITRIANA 16  100

 20 1804015124 RESKI AULIA ANANDA 16  100

 21 1804015139 DENAGUSTINA 16  100

9 Nov 2020 16 Nov 202023 Nov 2020      UTS 18 Jan 2021 25 Jan 2021      UAS



N A M A

: Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi
Semester

: Farmasi dan Sains
: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah
Kelas

: 04015027 - Instrumentasi
: 5C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

%

HADIR

TOT

HADIR
12 Okt 2020 19 Okt 2020 26 Okt 2020 2 Nov 2020 9 Nov 2020 1 Jan 2021 11 Jan 2021 18 Jan 2021 25 Jan 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1804015140 TSANIA MAULIDYA 16  100

 23 1804015142 INDAH ARIESTA SALSABILLA 16  100

 24 1804015144 AGHISNA AZZA ASSAYID MUROOD 16  100

 25 1804015152 ADE PUTRA PRAKASA 15  89X

 26 1804015153 MUHAMAD SYAHID 16  100

 27 1804015158 ZAHRA SHABIRA HANUN 16  100

 28 1804015161 ICHA SEPTAMI PUTRI 16  100

 29 1804015185 VITALOKA PUTRI SULISTYANTI 16  100

 30 1804015187 SITI AISAH 16  100

 31 1804015193 SAVERA WULANDINI 16  100

 32 1804015195 NUR INTAN RAHMAWATI 16  100

 33 1804015198 NIDA AN HAFIA 16  100

 34 1804015210 ASFIANI ASHAR 16  100

 35 1804015215 WINDI AGUSTINI 16  100

 36 1804015219 EFFENDI 16  100

 37 1804015221 SITI AISYAH 16  100

 38 1804015226 EUIS RATNASARI 16  100

 39 1804015228 VIKA RAHMAWATI 16  100

 40 1804015235 AWAL PRADIKA 15  89X

 41 1804015243 YUSNIA JUNIARTI 16  100

 42 1804015246 CARENINDA AYU BELLA 15  89X

16 Nov 2020 23 Nov 2020 UTS 4 Jan 2021 25 Jan 2021 UAS21 Des 2020



N A M A

: Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi
Semester

: Farmasi dan Sains
: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah
Kelas

: 04015027 - Instrumentasi
: 5C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 9

Dosen : SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

%

HADIR

TOT

HADIR
12 Okt 2020 19 Okt 2020 26 Okt 2020 2 Novr 2020 21 Des 2020 4 Jan 2021 11 Jan 2021 18 Jan 2021 25 Jan 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 1804015261 SAUZAN VINA AMELIA 16  100

 44 1804015278 YHENI FATKHUROHMAH 16  100

 45 1804015307 NIRMALA DEWI 16  100

 46 1804015308 CHOLIFAH KRISHNA MURTI SUKANA 16  100

 45.00Jumlah hadir :  46  46  46  44  46  46  46  46  46  46  46  46  46  46  46

9 Nov 2020 16 Nov 2020 23 Nov 2020 UTS 11 Jan 2021 25 Jan 2021 UAS



Semester : Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015027 - Instrumentasi

: 5C

Jadwal Kuliah R.---- Senin   08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

12 Okt 2020

1, Pendahuluan Instrumen  45 SOFIA FATMAWATI

 2 Senin

19 Okt 2020

2, Pendahuluan Kromatografi dan Kromatografi Planar  46 SOFIA FATMAWATI

 3 Senin

26 Okt 2020

3, KLT dan Kromatografi Planar  46 SOFIA FATMAWATI

 4 Senin

2 Nov 2020

4, Kromatografi Kolom  46 SOFIA FATMAWATI

 5 Senin

9 Nov 2020

Kromatografi Gas  44 SOFIA FATMAWATI

 6 Senin

16 Nov 2020

HPLC  46 SOFIA FATMAWATI

 7 Senin

23 Nov 2020

Spektrofotometri UV-Vis  46 SOFIA FATMAWATI

 8 UAS  46 SOFIA FATMAWATI



Semester : Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015027 - Instrumentasi

: 5C

Jadwal Kuliah R.---- Senin   08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9

Senin

25 Jan 2021

Validasi Metode Analisa

 46 SOFIA FATMAWATI

 10

 11

 12

 13

 14

 15

 16

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Senin

21 Des 2020

Spektrofotometri infra merah

Senin

4 Jan 2021

AAS

Senin

11 Jan 2021

ICP

Senin

11 Jan 2021

Spektrometri Massa

Senin

18 Jan 2021

H-NMR

Senin

25 Jan 2021

H-NMR

UAS

 46 SOFIA FATMAWATI

 46 SOFIA FATMAWATI

 46 SOFIA FATMAWATI

 46 SOFIA FATMAWATI

 46 SOFIA FATMAWATI

 46 SOFIA FATMAWATI

 46 SOFIA FATMAWATI



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Instrumentasi

5C

Farmasi dan Sains

Farmasi

SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2020/2021

N.Aktif

 1 1804015002 ANNAS FERONIKA  60 90  77 100 B 76.80

 2 1804015010 JIHAN ESA SIREGAR  78 85  87 100 A 85.20

 3 1804015014 SAKDIYAH  68 90  65 100 B 74.40

 4 1804015019 ROINALDO  62 70  70 100 B 70.60

 5 1804015030 NOVITA SRI RAHAYU  78 90  65 100 B 77.40

 6 1804015031 SITI FATIMAH RAHMAWANI  72 75  75 100 B 76.60

 7 1804015037 MELANI SEPTIANI AMELIA  48 68  45 100 C 56.00

 8 1804015038 SUSILAWATI  60 80  65 100 B 70.00

 9 1804015054 NOVA SANTRI  60 75  65 100 B 69.00

 10 1804015064 ADELIA DINAIANTI  72 70  74 100 B 75.20

 11 1804015073 WIDIYA PUTRI RUSTANDI  60 80  65 100 B 70.00

 12 1804015074 RIKA OKTA RIANI  60 90  82 100 B 78.80

 13 1804015075 SUSILOWATI RACHMAN  86 75  82 100 A 83.60

 14 1804015079 SERUNI FEBRIYANA  76 70  79 100 B 78.40

 15 1804015091 SRI DEVI RIZEKI  76 80  80 100 A 80.80

 16 1804015093 EVIANI NIRMALA  72 90  70 100 B 77.60

 17 1804015102 SULTAN AULIA HAFIZH  84 80  84 100 A 84.80

 18 1804015112 ANGGI EKA NUR OKTAVIANI  86 85  84 100 A 86.40

 19 1804015115 HANA FITRIANA  74 90  65 100 B 76.20

 20 1804015124 RESKI AULIA ANANDA  66 85  79 100 B 78.40

 21 1804015139 DENAGUSTINA  82 75  79 100 A 81.20

 22 1804015140 TSANIA MAULIDYA  74 70  75 100 B 76.20

 23 1804015142 INDAH ARIESTA SALSABILLA  60 85  82 100 B 77.80

 24 1804015144 AGHISNA AZZA ASSAYID MUROOD  64 80  70 100 B 73.20

 25 1804015152 ADE PUTRA PRAKASA  60 65  65 100 C 67.00

 26 1804015153 MUHAMAD SYAHID  72 75  70 100 B 74.60

 27 1804015158 ZAHRA SHABIRA HANUN  60 75  69 100 B 70.60



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Instrumentasi

5C

Farmasi dan Sains

Farmasi

SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2020/2021

N.Aktif

 28 1804015161 ICHA SEPTAMI PUTRI  60 80  65 100 B 70.00

 29 1804015185 VITALOKA PUTRI SULISTYANTI  62 80  74 100 B 74.20

 30 1804015187 SITI AISAH  64 80  67 100 B 72.00

 31 1804015193 SAVERA WULANDINI  54 80  74 100 B 71.80

 32 1804015195 NUR INTAN RAHMAWATI  86 80  87 100 A 86.60

 33 1804015198 NIDA AN HAFIA  72 85  80 100 A 80.60

 34 1804015210 ASFIANI ASHAR  80 90  80 100 A 84.00

 35 1804015215 WINDI AGUSTINI  74 90  65 100 B 76.20

 36 1804015219 EFFENDI  62 85  72 100 B 74.40

 37 1804015221 SITI AISYAH  76 90  69 100 B 78.40

 38 1804015226 EUIS RATNASARI  64 70  75 100 B 73.20

 39 1804015228 VIKA RAHMAWATI  72 90  65 100 B 75.60

 40 1804015235 AWAL PRADIKA  68 90  77 100 B 79.20

 41 1804015243 YUSNIA JUNIARTI  56 70  65 100 C 66.80

 42 1804015246 CARENINDA AYU BELLA  74 75  69 100 B 74.80

 43 1804015261 SAUZAN VINA AMELIA  80 80  82 100 A 82.80

 44 1804015278 YHENI FATKHUROHMAH  76 90  74 100 A 80.40

 45 1804015307 NIRMALA DEWI  60 75  65 100 B 69.00

 46 1804015308 CHOLIFAH KRISHNA MURTI SUKANA  80 90  65 100 B 78.00

SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

Ttd



N A M A

: Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi
Semester

: Farmasi dan Sains
: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah
Kelas

: 04015029 - Kimia Medisinal
: 7H

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

%

HADIR

TOT

HADIR
15 Okt 2020 22 Okt 2020 31 Okt 2020 5 Novr 2020 12 Nov 2020 19 Nov 2020 26 Nov 2021 UTS

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1504015205 LARAS NAZYRAH RIZKI 16  100

 2 1704015001 AGUSTINA WULANDARI 16  100

 3 1704015008 IIS NURWIATI 16  100

 4 1704015012 SUCI MARWAH AYUNI 16  100

 5 1704015016 JANNATU YASMIN ADININGSIH 16  100

 6 1704015025 RENI ANGGRAENI 16  100

 7 1704015041 DESRINA GUSDARADHANTY 16  100

 8 1704015052 SULIANA CHIKAL CHANIAGO 16  100

 9 1704015057 GINTA RANIARA SALSABILAH 16  100

 10 1704015064 NISA AGISTINA 16  100

 11 1704015070 TIARA MARDHATILLAH 16  100

 12 1704015074 NOFITA ANGGIAWATI 16  100

 13 1704015078 ASTRY DESTYA WALUYAN 16  100

 14 1704015092 ALLINDA 16  100

 15 1704015108 SYIFA FAWZIAH 16  100

 16 1704015114 FINKY PARESTU 16  100

 17 1704015124 TRI NURWULANDARI 16  100

 18 1704015128 NISSA NURIA ANGGRAENI 16  100

 19 1704015129 VENSKA AMANDA FAUZIAH 15  88X

 20 1704015139 FAUZIYYAH KHANSA AMANY 16  100

 21 1704015142 MEIRISTA ERA VIRGINIA 16  100

17 Des 2020 24 Des 2020 7 Jan 2021 14 Jan 2021 21 Jan 2021 21 Jan 2021 28 Jan 2021 UAS



N A M A

: Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi
Semester

: Farmasi dan Sains
: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah
Kelas

: 04015029 - Kimia Medisinal
: 7H

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

%

HADIR

TOT

HADIR
15 Okt 2020 22 Okt 2020 31 Okt 2020 5 Novr 2020 12 Nov 2020  19 Nov 2020 26 Nov 2020 UTS

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1704015148 NABILA AKMAL 16  100

 23 1704015150 SUNI ALDITA 16  100

 24 1704015159 RAISHA VIRA AULINA 16  100

 25 1704015165 FENI DAMAYANTI 16  100

 26 1704015172 FIJAR ABDUL BASITH 16  100

 27 1704015185 CINTIA MONIKA 16  100

 28 1704015205 ANIS AGUSTINA 16  100

 29 1704015207 RIKE INDRYA ARIFIN 16  100

 30 1704015208 SULISTIANINGSIH 16  100

 31 1704015217 RISKHA FITRI ANDINI 16  100

 32 1704015225 SITI ROBIATUL ADAWIYAH 16  100

 33 1704015232 RISKA DWI ASTUTI 16  100

 34 1704015242 FEBILIA DWI RAHMAWATI 16  100

 35 1704015243 ALIFA RAHMATUL SAKINAH 16  100

 36 1704015264 BIASKA FATWA UTAMI 16  100

 37 1704015273 FENY NOVRIYANTI 16  100

 38 1704015290 NURUL ISTIMALA 16  100

 39 1704015303 JUMEI INDAH 16  100

 40 1704015306 MUHAMMAD RAFIQ 16  100

 41 1704015313 LIDIA NUR HIDAYAH 16  100

 42 1704015340 AMELIA SUGESTI 16  100

17 Des 2020 24 Des 2020 7 Jan 2021 14 Jan 2021 21 Jan 2021 21 Jan 2021 28 Jan 2021 UAS



N A M A

: Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi
Semester

: Farmasi dan Sains
: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah
Kelas

: 04015029 - Kimia Medisinal
: 7H

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

%

HADIR

TOT

HADIR
15 Okt 2020 22 Okt 2020 31 Okt 2020 5 Nov 2020   12 Nov 2020  19 Nov 2020 26 Nov 2020 UTS

Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 1704015343 IMADATUL UMMAH 16  100

 44 1704015360 HESTI HAMIDAH 16  100

 45 1804015218 FEDIANA  AMANDA TANSYA 16  100

 45.00Jumlah hadir :  45  45  45  45  44  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45

17 Des 2020 24 Des 2020 7 Jan 2021 14 Jan 2021 21 Jan 2021 21Jan 2021 28 Jan 2021 UAS



Semester : Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015029 - Kimia Medisinal

: 7H

Jadwal Kuliah R.---- Kamis  09:41-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

15 Okt 2020

1, Pendahuluan  45 SOFIA FATMAWATI

 2 Kamis

22 Okt 2020

2, Pengembangan Obat  45 SOFIA FATMAWATI

 3 Sabtu

31 Okt 2020

3, Hubungan Struktur dengan Proses ADME  45 SOFIA FATMAWATI

 4 Kamis

5 Nov 2020

4, Hubungan struktur dengan Proses Metabolisme  45 SOFIA FATMAWATI

 5 Kamis

12 Nov 2020

5, Hubungan Kualitatif Struktur dengan Interaksi Obat-Reseptor  45 SOFIA FATMAWATI

 6 Kamis

19 Nov 2020

6, Hubungan Kualitatif Struktur dan Aktivitas  44 SOFIA FATMAWATI

 7 Kamis

26 Nov 2020

7, Agonis dan Antagonis  45 SOFIA FATMAWATI

 8 UTS  45 SOFIA FATMAWATI



Semester : Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015029 - Kimia Medisinal

: 7H

Jadwal Kuliah R.---- Kamis  09:41-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9

 10

 11

 12

 13

 14

 15

 16

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

SOFIA FATMAWATI46Kamis

17 Des 2020

Hubungan struktur, kelarutan dan aktivitas biologi

SOFIA FATMAWATI46Kamis

24 Des 2020

Hubungan struktur, stereokimia dengan aktivitas obat

SOFIA FATMAWATI46Kamis

7 Jan 2021

Hubungan sifat fisikokimia dengan aktivitas obat

SOFIA FATMAWATI46Kamis

14 Jan 2021

Hubungan ikatan kimia dengan aktivitas obat

SOFIA FATMAWATI46Kamis

21 Jan 2021

Hubungan Kuantitatif Struktur Aktivitas

SOFIA FATMAWATI46Kamis

21 Jan 2021

Aplikasi HKSA untuk senyawa anti kanker

SOFIA FATMAWATI46Kamis

28 Jan 2021

Review materi

SOFIA FATMAWATI46UAS



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kimia Medisinal

7H

Farmasi dan Sains

Farmasi

SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2020/2021

N.Aktif

 1 1504015205 LARAS NAZYRAH RIZKI  56 93  60 100 B 71.25

 2 1704015001 AGUSTINA WULANDARI  60 91  82 100 A 80.55

 3 1704015008 IIS NURWIATI  76 93  70 100 A 80.25

 4 1704015012 SUCI MARWAH AYUNI  66 93  66 100 B 76.15

 5 1704015016 JANNATU YASMIN ADININGSIH  72 91  66 100 B 77.15

 6 1704015025 RENI ANGGRAENI  78 92  82 100 A 85.30

 7 1704015041 DESRINA GUSDARADHANTY  92 93  86 100 A 90.65

 8 1704015052 SULIANA CHIKAL CHANIAGO  84 91  74 100 A 83.35

 9 1704015057 GINTA RANIARA SALSABILAH  60 88  74 100 B 76.60

 10 1704015064 NISA AGISTINA  70 91  74 100 B 79.85

 11 1704015070 TIARA MARDHATILLAH  86 93  80 100 A 86.75

 12 1704015074 NOFITA ANGGIAWATI  84 92  82 100 A 86.80

 13 1704015078 ASTRY DESTYA WALUYAN  90 91  92 100 A 92.05

 14 1704015092 ALLINDA  82 92  67 100 A 80.30

 15 1704015108 SYIFA FAWZIAH  80 93  78 100 A 84.45

 16 1704015114 FINKY PARESTU  60 93  66 100 B 74.65

 17 1704015124 TRI NURWULANDARI  72 93  84 100 A 84.85

 18 1704015128 NISSA NURIA ANGGRAENI  76 93  64 100 B 77.85

 19 1704015129 VENSKA AMANDA FAUZIAH  78 92  86 100 A 86.90

 20 1704015139 FAUZIYYAH KHANSA AMANY  80 93  74 100 A 82.85

 21 1704015142 MEIRISTA ERA VIRGINIA  82 93  76 100 A 84.15

 22 1704015148 NABILA AKMAL  88 91  80 100 A 86.75

 23 1704015150 SUNI ALDITA  84 91  72 100 A 82.55

 24 1704015159 RAISHA VIRA AULINA  86 91  78 100 A 85.45

 25 1704015165 FENI DAMAYANTI  82 91  80 100 A 85.25

 26 1704015172 FIJAR ABDUL BASITH  60 91  70 100 B 75.75

 27 1704015185 CINTIA MONIKA  86 93  82 100 A 87.55



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kimia Medisinal

7H

Farmasi dan Sains

Farmasi

SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2020/2021

N.Aktif

 28 1704015205 ANIS AGUSTINA  78 91  64 100 B 77.85

 29 1704015207 RIKE INDRYA ARIFIN  90 93  78 100 A 86.95

 30 1704015208 SULISTIANINGSIH  78 91  78 100 A 83.45

 31 1704015217 RISKHA FITRI ANDINI  86 93  80 100 A 86.75

 32 1704015225 SITI ROBIATUL ADAWIYAH  78 90  70 100 A 80.00

 33 1704015232 RISKA DWI ASTUTI  72 91  70 100 B 78.75

 34 1704015242 FEBILIA DWI RAHMAWATI  70 91  68 100 B 77.45

 35 1704015243 ALIFA RAHMATUL SAKINAH  80 88  74 100 A 81.60

 36 1704015264 BIASKA FATWA UTAMI  84 94  64 100 A 80.10

 37 1704015273 FENY NOVRIYANTI  78 93  76 100 A 83.15

 38 1704015290 NURUL ISTIMALA  82 93  74 100 A 83.35

 39 1704015303 JUMEI INDAH  76 94  69 100 A 80.10

 40 1704015306 MUHAMMAD RAFIQ  76 88  82 100 A 83.80

 41 1704015313 LIDIA NUR HIDAYAH  92 93  82 100 A 89.05

 42 1704015340 AMELIA SUGESTI  76 88  68 100 B 78.20

 43 1704015343 IMADATUL UMMAH  64 91  64 100 B 74.35

 44 1704015360 HESTI HAMIDAH  80 93  74 100 A 82.85

 45 1804015218 FEDIANA  AMANDA TANSYA  80 92  78 100 A 84.20

SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

Ttd



N A M A

: Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi
Semester

: Farmasi dan Sains
: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah
Kelas

: 04015028 - Praktikum Instrumentasi
: A2

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

%

HADIR

TOT

HADIR
15 Okt 2020 22 Okt 2020 30 Okt 2020 5 Novr 2020 12 Nov 2020  19 Nov 2020 19 Nov 2020 UTS

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1804015020 AMANDA ARIANI 16  100

 2 1804015047 FIRA MEIDINA 16  100

 3 1804015050 WANTI PUSPITA SARI 16  100

 4 1804015053 ASEP YOGA MUHAMMAD FEBRIAN 16  100

 5 1804015077 SRI WULANDARI SUSANTI 16  100

 6 1804015091 SRI DEVI RIZEKI 16  100

 7 1804015107 JEANNE NILUH DESIANA ERO 16  100

 8 1804015151 MUHIMMATUL ALIYAH 16  100

 9 1804015154 HERLIZHA SURYADILA 16  100

 10 1804015158 ZAHRA SHABIRA HANUN 16  100

 11 1804015174 ANGGRAINI AULIA RUBIYANTI 16  100

 12 1804015189 CYNTHIA MAHARANI 16  100

 13 1804015205 ELZAN NUR JANNAH 16  100

 14 1804015208 LULU ISRA SAFIRA 16  100

 15 1804015221 SITI AISYAH 16  100

 16 1804015222 FIRA ABILA RAHMA 16  100

 17 1804015226 EUIS RATNASARI 16  100

 18 1804015256 PUTRI HANA HANANA 16  100

 19 1804015257 TAZQIYAH BAYTISANI 16  100

 20 1804015263 FIRDA HANUN NAJAH 16  100

 21 1804015267 SRI MULYANI INDRAWATI 16  100

17 Des 202024 Des 2020 7 Jan 2021 14 Jan 2021 21 Jan 2021 21 Jan 2021 28 Jan 2021 UAS



N A M A

: Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi
Semester

: Farmasi dan Sains
: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah
Kelas

: 04015028 - Praktikum Instrumentasi
: A2

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

%

HADIR

TOT

HADIR

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1804015271 SHYLVANNA FHIRDA OCTAVIANI 16  100

 23 1804015275 SERVI PEBRIAN SALIM 16  100

 24 1804015307 NIRMALA DEWI 16  100

 25 1804015308 CHOLIFAH KRISHNA MURTI SUKANA 16  100

 25.00Jumlah hadir :  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25



Semester : Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015028 - Praktikum Instrumentasi

: A2

Jadwal Kuliah R.---- Kamis  13:01-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

15 Okt 2020

1, Pendahuluan  25 SOFIA FATMAWATI

 2 Kamis

22 Okt 2020

2, pengaruh pH terhadap spektrum  25 SOFIA FATMAWATI

 3 Jumat

30 Okt 2020

3, Operating Time  25 SOFIA FATMAWATI

 4 Kamis

5 Nov 2020

4, Penetapan Kadar metode Spektrofotometri UV  25 SOFIA FATMAWATI

 5 Kamis

12 Nov 2020

5, Penetapan Kadar Metode Spektro Visibel  25 SOFIA FATMAWATI

 6 Kamis

19 Nov 2020

6, Penetapan Kadar Sampel Campuran  25 SOFIA FATMAWATI

 7 Kamis

26 Nov 2020

Review Materi Spektro  25 SOFIA FATMAWATI

 8 UTS  25 SOFIA FATMAWATI



Semester : Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015028 - Praktikum Instrumentasi

: A2

Jadwal Kuliah R.---- Kamis  13:01-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9

 10

 11

 12

 13

 14

 15

 16

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

SOFIA FATMAWATI25Senin

17 Des 2020

Spektrofotometri infra merah

SOFIA FATMAWATI25

SOFIA FATMAWATI25

SOFIA FATMAWATI25

Senin

24 Des 2020

AAS

Senin

7 Jan 2021

Kromatografi Gas

Senin

14 Jan 2021

Kromatografi Cair Kinerja Tinggi

Senin

21 Jan 2021

SDS PAGE

Senin

21 Jan 2021

SDS PAGE

Senin

28 Jan 2021

Review Materi

UAS

SOFIA FATMAWATI25

SOFIA FATMAWATI25

SOFIA FATMAWATI25

SOFIA FATMAWATI25



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Praktikum Instrumentasi

A2

Farmasi dan Sains

Farmasi

SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2020/2021

N.Aktif

 1 1804015020 AMANDA ARIANI  68 86  79 100 A 80.10

 2 1804015047 FIRA MEIDINA  60 84  74 100 B 75.60

 3 1804015050 WANTI PUSPITA SARI  70 86  84 100 A 82.60

 4 1804015053 ASEP YOGA MUHAMMAD FEBRIAN  60 85  78 100 B 77.45

 5 1804015077 SRI WULANDARI SUSANTI  68 84  82 100 A 80.80

 6 1804015091 SRI DEVI RIZEKI  60 85  88 100 A 81.45

 7 1804015107 JEANNE NILUH DESIANA ERO  63 86  88 100 A 82.45

 8 1804015151 MUHIMMATUL ALIYAH  63 85  78 100 B 78.20

 9 1804015154 HERLIZHA SURYADILA  73 85  88 100 A 84.70

 10 1804015158 ZAHRA SHABIRA HANUN  60 85  86 100 A 80.65

 11 1804015174 ANGGRAINI AULIA RUBIYANTI  70 85  82 100 A 81.55

 12 1804015189 CYNTHIA MAHARANI  60 85  80 100 B 78.25

 13 1804015205 ELZAN NUR JANNAH  63 86  82 100 A 80.05

 14 1804015208 LULU ISRA SAFIRA  68 85  68 100 B 75.45

 15 1804015221 SITI AISYAH  63 85  88 100 A 82.20

 16 1804015222 FIRA ABILA RAHMA  80 85  98 100 A 90.45

 17 1804015226 EUIS RATNASARI  65 85  90 100 A 83.50

 18 1804015256 PUTRI HANA HANANA  75 85  78 100 A 81.20

 19 1804015257 TAZQIYAH BAYTISANI  60 85  72 100 B 75.05

 20 1804015263 FIRDA HANUN NAJAH  83 84  84 100 A 85.35

 21 1804015267 SRI MULYANI INDRAWATI  63 86  84 100 A 80.85

 22 1804015271 SHYLVANNA FHIRDA OCTAVIANI  83 85  86 100 A 86.40

 23 1804015275 SERVI PEBRIAN SALIM  68 86  72 100 B 77.30

 24 1804015307 NIRMALA DEWI  60 85  70 100 B 74.25

 25 1804015308 CHOLIFAH KRISHNA MURTI SUKANA  63 85  84 100 A 80.60



SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

Ttd



N A M A

: Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi
Semester

: Farmasi dan Sains
: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah
Kelas

: 04015028 - Praktikum Instrumentasi
: B1

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

%

HADIR

TOT

HADIR
16 Okt 2020 23 Okt 2020 30 Okt 2020   6 Nov 2020   13 Nov 2020 20Nov 2020 27 Nov 2020 UTS

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1804015018 MIFTAH WULANNURHALIZA 16  100

 2 1804015033 RAHAYU NUR FITRIANA 16  100

 3 1804015037 MELANI SEPTIANI AMELIA 16  100

 4 1804015042 RIVAL RAHMAT 16  100

 5 1804015055 FIRDA PUTRI NUR ISLAMI 16  100

 6 1804015056 DEA TAURITA WIYANIPUTRI 16  100

 7 1804015064 ADELIA DINAIANTI 16  100

 8 1804015096 ANDRA YUNITA LISZAIRINA 16  100

 9 1804015102 SULTAN AULIA HAFIZH 16  100

 10 1804015106 AMELIA NUNING FUJI ASTUTI 16  100

 11 1804015112 ANGGI EKA NUR OKTAVIANI 16  100

 12 1804015113 ANANDA AJENG PRAMESTY 16  100

 13 1804015129 MELAWATI AGUSTIN 16  100

 14 1804015132 SYOFWATUN NIDA ANDREANI 16  100

 15 1804015141 PUTRI NUR AFIFAH 16  100

 16 1804015153 MUHAMAD SYAHID 16  100

 17 1804015155 PUTRI WAHYU NINGSIH 16  100

 18 1804015157 JULIAN REFI MAHREZA 16  100

 19 1804015163 SRI ELYANI 16  100

 20 1804015182 FITRI AMELIA 16  100

 21 1804015185 VITALOKA PUTRI SULISTYANTI 16  100

18 Des 2020 18 Des 2020  8 Jan 2021 8 Jan 2021 15 Jan 2021 22 Jan 2021 29 Jan 2021 UAS



N A M A

: Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi
Semester

: Farmasi dan Sains
: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah
Kelas

: 04015028 - Praktikum Instrumentasi
: B1

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

%

HADIR

TOT

HADIR

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1804015193 SAVERA WULANDINI 16  100

 23 1804015211 ANNISA CLAUDIA TRI WAHYUNI 16  100

 24 1804015230 SITI MARYAM 16  100

 25 1804015261 SAUZAN VINA AMELIA 16  100

 25.00Jumlah hadir :  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25



Semester : Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015028 - Praktikum Instrumentasi

: B1

Jadwal Kuliah R.---- Jumat 13:01-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

16 Okt 2020

1, Pendahuluan  25 SOFIA FATMAWATI

 2 Jumat

23 Okt 2020

2, pengaruh pH terhadap spektrum  25 SOFIA FATMAWATI

 3 Jumat

30 Okt 2020

3, Operating Time  25 SOFIA FATMAWATI

 4 Jumat

6 Nov 2020

4, Penetapa Kadar Metode Spektro UV  25 SOFIA FATMAWATI

 5 Jumat

13 Nov 2020

5, Penetapan Kadar Metode Spektro Visibel  25 SOFIA FATMAWATI

 6 Jumat

20 Nov 2020

6, Penetapan Kadar Sampel Campuran  25 SOFIA FATMAWATI

 7 Jumat

27 Nov 2020

Review Materi  25 SOFIA FATMAWATI

 8 UTS  25 SOFIA FATMAWATI



Semester : Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015028 - Praktikum Instrumentasi

: B1

Jadwal Kuliah R.---- Jumat 13:01-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9

 10

 11

 12

 13

 14

 15

 16

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

SOFIA FATMAWATI25Spektrofotometri Infra MerahJumat

18 Des 2020

SOFIA FATMAWATI25AASJumat

18 Des 2020

SOFIA FATMAWATI25Kromatografi GasJumat

8 Jan 2021

SOFIA FATMAWATI25Kromatografi Cair Kinerja TinggiJumat

8 Jan 2021

SOFIA FATMAWATI25SDS PAGEJumat

15 Jan 2021

SOFIA FATMAWATI25SDS PAGEJumat

22 Jan 2021

SOFIA FATMAWATI25Review MateriJumat

29 Jan 2021

SOFIA FATMAWATI25UAS



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Praktikum Instrumentasi

B1

Farmasi dan Sains

Farmasi

SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2020/2021

N.Aktif

 1 1804015018 MIFTAH WULANNURHALIZA  60 85  80 100 B 78.25

 2 1804015033 RAHAYU NUR FITRIANA  60 84  80 100 B 78.00

 3 1804015037 MELANI SEPTIANI AMELIA  60 84  66 100 B 72.40

 4 1804015042 RIVAL RAHMAT  58 27  68 50 D 53.45

 5 1804015055 FIRDA PUTRI NUR ISLAMI  60 85  64 100 B 71.85

 6 1804015056 DEA TAURITA WIYANIPUTRI  65 84  72 100 B 76.05

 7 1804015064 ADELIA DINAIANTI  65 85  84 100 A 81.10

 8 1804015096 ANDRA YUNITA LISZAIRINA  70 84  84 100 A 82.10

 9 1804015102 SULTAN AULIA HAFIZH  80 85  96 100 A 89.65

 10 1804015106 AMELIA NUNING FUJI ASTUTI  60 85  80 100 B 78.25

 11 1804015112 ANGGI EKA NUR OKTAVIANI  75 85  94 100 A 87.60

 12 1804015113 ANANDA AJENG PRAMESTY  60 86  84 100 A 80.10

 13 1804015129 MELAWATI AGUSTIN  60 85  70 100 B 74.25

 14 1804015132 SYOFWATUN NIDA ANDREANI  65 85  84 100 A 81.10

 15 1804015141 PUTRI NUR AFIFAH  63 84  68 100 B 73.95

 16 1804015153 MUHAMAD SYAHID  63 84  88 100 A 81.95

 17 1804015155 PUTRI WAHYU NINGSIH  60 83  70 100 B 73.75

 18 1804015157 JULIAN REFI MAHREZA  63 78  84 100 B 78.85

 19 1804015163 SRI ELYANI  60 84  70 100 B 74.00

 20 1804015182 FITRI AMELIA  60 84  82 100 B 78.80

 21 1804015185 VITALOKA PUTRI SULISTYANTI  65 85  88 100 A 82.70

 22 1804015193 SAVERA WULANDINI  60 84  80 100 B 78.00

 23 1804015211 ANNISA CLAUDIA TRI WAHYUNI  68 85  80 100 A 80.25

 24 1804015230 SITI MARYAM  70 85  80 100 A 80.75

 25 1804015261 SAUZAN VINA AMELIA  80 84  94 100 A 88.60



SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

Ttd



N A M A

: Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015028 - Praktikum Instrumentasi

: C1

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

%

HADIR

TOT

HADIR
12 Okt 2020 19 Okt 2020 26 Okt 2020  2 Novr 20202 9 Novr 2020 16 Nov2020 23 Nov 2020 UTS

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1804015008 DUTA DARMA PUTRA 16  100

 2 1804015016 DIINI AULIA PERMANA 16  100

 3 1804015032 ATIKAH ZARANI 16  100

 4 1804015034 SHOLAH HANDAYANI 16  100

 5 1804015046 SEFTIANTI 16  100

 6 1804015060 PUTRI FAUZIAH 16  100

 7 1804015074 RIKA OKTA RIANI 16  100

 8 1804015084 AFNAN MADIHAH 16  100

 9 1804015087 RIA MUSRIFAH 16  100

 10 1804015103 MEGA PUTRI RIZKY AMALIA 16  100

 11 1804015126 SYIKKA MAULIDIAH ISLAMI 16  100

 12 1804015128 JHANE CHAIRUNNISA 16  100

 13 1804015143 AFIFAH AMATULLAH HERNIKA 16  100

 14 1804015170 VEGGA KHARISMA KANS 16  100

 15 1804015194 AFIFA NURFAKHIRAH 16  100

 16 1804015200 SITI NURAINI 16  100

 17 1804015217 ISMI ASRINANDA 16  100

 18 1804015223 TASSA NURKAMILAH 16  100

 19 1804015232 EMILDA WIJAYA 16  100

 20 1804015235 AWAL PRADIKA 16  100

 21 1804015236 FIRYAL SABRINA MALIK 16  100

21 Des 2020  4 Jan 2021 11 Jan 2021 11 Jan 2021 18 Jan 2021 25 Jan 2021 25 Jan 2021 UAS



N A M A

: Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015028 - Praktikum Instrumentasi

: C1

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

%

HADIR

TOT

HADIR

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1804015245 BERLIANA HANIFA 16  100

 23 1804015270 DIANY REVALINA 16  100

 24 1804015277 DEWI SRI NURNANINGSIH 16  100

 25 1804015303 ALFIRA TRIA SURYA 16  100

 25.00Jumlah hadir :  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25



Semester : Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015028 - Praktikum Instrumentasi

: C1

Jadwal Kuliah R.---- Senin   10:31-13:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

12 Okt 2020

1, Pendahuluan  25 SOFIA FATMAWATI

 2 Senin

19 Okt 2020

2, Pengaruh pH terhadap spektrum  25 SOFIA FATMAWATI

 3 Senin

26 Okt 2020

3, Operating Time  25 SOFIA FATMAWATI

 4 Senin

2 Nov 2020

Penetapan Kadar Metode Spektro UV  25 SOFIA FATMAWATI

 5 Senin

9 Nov 2020

Penetapan Kadar Metode Spektro Visibel  25 SOFIA FATMAWATI

 6 Senin

16 Nov 2020

Penetapan Kadar Sampel Campuran  25 SOFIA FATMAWATI

 7 Senin

23 Nov 2020

Review Materi  25 SOFIA FATMAWATI

 8 UTS  25 SOFIA FATMAWATI



Semester : Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015028 - Praktikum Instrumentasi

: C1

Jadwal Kuliah R.---- Senin   10:31-13:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9

 10

 11

 12

 13

 14

 15

 16

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Spektrofotometri Infra MerahSenin

21 Des 2020

SOFIA FATMAWATI25

AASSenin

4 Jan 2021

SOFIA FATMAWATI25

Kromatografi GasSenin

11 Jan 2021

SOFIA FATMAWATI25

KCKTSenin

11 Jan 2021

SOFIA FATMAWATI25

SDS PAGESenin

18 Jan 2021

SOFIA FATMAWATI25

SDS PAGESenin

25 Jan 2021

SOFIA FATMAWATI25

Review MateriSenin

25 Jan 2021

SOFIA FATMAWATI25

UAS SOFIA FATMAWATI25



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Praktikum Instrumentasi

C1

Farmasi dan Sains

Farmasi

SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2020/2021

N.Aktif

 1 1804015008 DUTA DARMA PUTRA  63 84  86 100 A 81.15

 2 1804015016 DIINI AULIA PERMANA  68 84  92 100 A 84.80

 3 1804015032 ATIKAH ZARANI  60 86  60 100 B 70.50

 4 1804015034 SHOLAH HANDAYANI  65 85  84 100 A 81.10

 5 1804015046 SEFTIANTI  60 85  74 100 B 75.85

 6 1804015060 PUTRI FAUZIAH  60 83  80 100 B 77.75

 7 1804015074 RIKA OKTA RIANI  75 85  88 100 A 85.20

 8 1804015084 AFNAN MADIHAH  65 84  78 100 B 78.45

 9 1804015087 RIA MUSRIFAH  78 75  78 85 B 77.95

 10 1804015103 MEGA PUTRI RIZKY AMALIA  78 84  90 100 A 86.50

 11 1804015126 SYIKKA MAULIDIAH ISLAMI  63 75  82 85 B 75.80

 12 1804015128 JHANE CHAIRUNNISA  63 76  62 85 B 68.05

 13 1804015143 AFIFAH AMATULLAH HERNIKA  80 84  76 100 A 81.40

 14 1804015170 VEGGA KHARISMA KANS  75 86  84 100 A 83.85

 15 1804015194 AFIFA NURFAKHIRAH  60 75  90 85 B 78.25

 16 1804015200 SITI NURAINI  60 84  80 100 B 78.00

 17 1804015217 ISMI ASRINANDA  75 85  82 100 A 82.80

 18 1804015223 TASSA NURKAMILAH  60 85  70 100 B 74.25

 19 1804015232 EMILDA WIJAYA  60 85  78 100 B 77.45

 20 1804015235 AWAL PRADIKA  63 85  84 100 A 80.60

 21 1804015236 FIRYAL SABRINA MALIK  65 87  80 100 A 80.00

 22 1804015245 BERLIANA HANIFA  70 86  78 100 A 80.20

 23 1804015270 DIANY REVALINA  68 86  79 100 A 80.10

 24 1804015277 DEWI SRI NURNANINGSIH  60 85  72 100 B 75.05

 25 1804015303 ALFIRA TRIA SURYA  60 86  84 100 A 80.10



SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

Ttd



N A M A

: Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi
Semester

: Farmasi dan Sains
: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah
Kelas

: 04015028 - Praktikum Instrumentasi
: G1

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

%

HADIR

TOT

HADIR
13 Okt 2020 20 Okt 2020 27 Okt 2020 10 Novr 202017 Nov 2020 24 Nov2020 UTS

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1504015482 HERVINA DIAN WARDANI 16  100

 2 1704015277 BIENRAUDHA A. HANUBUN 16  100

 3 1804015019 ROINALDO 16  100

 4 1804015023 ADISTYA RISMA NABILLA 16  100

 5 1804015049 NOVITA KHAIRUNNISA 16  100

 6 1804015054 NOVA SANTRI 16  100

 7 1804015058 NANDHA HAMONANGAN 16  100

 8 1804015063 DANANG DWI HARTANTO 16  100

 9 1804015101 TITO FELIX TRINIDAD 16  100

 10 1804015119 DHEA ALIEF VIA 16  100

 11 1804015137 WANDA ELVIRA AMRI 16  100

 12 1804015144 AGHISNA AZZA ASSAYID MUROOD 16  100

 13 1804015168 DINDA FAHIRA 16  100

 14 1804015215 WINDI AGUSTINI 16  100

 15 1804015234 SYARIFATUNNISA 16  100

 16 1804015247 MURDA LELA 16  100

 17 1804015259 NABILAH SARI MAULIDA 16  100

 18 1804015266 MAURA RAMA NADHIFA 16  100

 19 1804015269 SITI DEWI NURHASANAH 16  100

 20 1804015272 AHMAD FARID R 16  100

 21 1804015283 AFIKA FAIRUSY 16  100

3 Nov 2020 22 Des 2020 5 Jan 2021 12 Jan 202112 Jan 2021 19 Jan 202126 Jan 2021 26 Jan 2021 UAS



N A M A

: Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi
Semester

: Farmasi dan Sains
: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah
Kelas

: 04015028 - Praktikum Instrumentasi
: G1

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

%

HADIR

TOT

HADIR

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1804015289 DINDA TIA LESTARI 16  100

 23 1804015294 APRILIA SHALSABILLA WIEDIYAN K 16  100

 24 1804015304 DIAH ALYA NURAINI 16  100

 25 1804019002 NURFIDINIA MUNZIR 16  100

 25.00Jumlah hadir :  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25



Semester : Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015028 - Praktikum Instrumentasi

: G1

Jadwal Kuliah R.---- Selasa  08:00-10:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

13 Okt 2020

1, Pendahuluan  25 SOFIA FATMAWATI

 2 Selasa

20 Okt 2020

2, pengaruh pH terhadap spektrum  25 SOFIA FATMAWATI

 3 Selasa

27 Okt 2020

3, Operating Time  25 SOFIA FATMAWATI

 4

 5 Selasa

10 Nov 2020

PEnetapan kadar spektrofotometri visibel  25 SOFIA FATMAWATI

 6 Selasa

17 Nov 2020

Penetapan kadar sampel campuran  25 SOFIA FATMAWATI

 7 Selasa

24 Nov 2020

Review Materi  25 SOFIA FATMAWATI

 8 UTS  25 SOFIA FATMAWATI

Selasa

3 Nov 2020

PEnetapan Kadar Metode Spektro UV  25 SOFIA FATMAWATI



Semester : Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015028 - Praktikum Instrumentasi

: G1

Jadwal Kuliah R.---- Selasa  08:00-10:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9

 10

 11

 12

 13

 14

 15

 16

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Spektrofotometri Infra MerahSelasa

22 Des 2020

SOFIA FATMAWATI25

AASSelasa

5 Jan 2021

SOFIA FATMAWATI25

Kromatografi GasSelasa

12 Jan 2021

SOFIA FATMAWATI25

KCKTSelasa

12 Jan 2021

SOFIA FATMAWATI25

SDS PAGESelasa

19 Jan 2021

SOFIA FATMAWATI25

SDS PAGESelasa

26 Jan 2021

SOFIA FATMAWATI25

REview MateriSelasa

26 Jan 2021

SOFIA FATMAWATI25

UAS SOFIA FATMAWATI25



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Praktikum Instrumentasi

G1

Farmasi dan Sains

Farmasi

SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2020/2021

N.Aktif

 1 1504015482 HERVINA DIAN WARDANI  40 86  60 100 C 65.50

 2 1704015277 BIENRAUDHA A. HANUBUN  60 84  60 100 B 70.00

 3 1804015019 ROINALDO  63 74  90 85 B 78.75

 4 1804015023 ADISTYA RISMA NABILLA  73 85  82 100 A 82.30

 5 1804015049 NOVITA KHAIRUNNISA  60 85  70 100 B 74.25

 6 1804015054 NOVA SANTRI  70 86  80 100 A 81.00

 7 1804015058 NANDHA HAMONANGAN  63 85  70 100 B 75.00

 8 1804015063 DANANG DWI HARTANTO  73 87  75 100 A 80.00

 9 1804015101 TITO FELIX TRINIDAD  73 84  84 100 A 82.85

 10 1804015119 DHEA ALIEF VIA  60 86  86 100 A 80.90

 11 1804015137 WANDA ELVIRA AMRI  68 86  80 100 A 80.50

 12 1804015144 AGHISNA AZZA ASSAYID MUROOD  73 86  78 100 A 80.95

 13 1804015168 DINDA FAHIRA  65 86  82 100 A 80.55

 14 1804015215 WINDI AGUSTINI  65 86  82 100 A 80.55

 15 1804015234 SYARIFATUNNISA  68 85  82 100 A 81.05

 16 1804015247 MURDA LELA  65 86  82 100 A 80.55

 17 1804015259 NABILAH SARI MAULIDA  68 86  79 100 A 80.10

 18 1804015266 MAURA RAMA NADHIFA  60 85  76 100 B 76.65

 19 1804015269 SITI DEWI NURHASANAH  65 86  81 100 A 80.15

 20 1804015272 AHMAD FARID R  65 85  74 100 B 77.10

 21 1804015283 AFIKA FAIRUSY  58 83  84 100 B 78.85

 22 1804015289 DINDA TIA LESTARI  70 86  86 100 A 83.40

 23 1804015294 APRILIA SHALSABILLA WIEDIYAN K  75 86  78 100 A 81.45

 24 1804015304 DIAH ALYA NURAINI  65 86  76 100 B 78.15

 25 1804019002 NURFIDINIA MUNZIR  60 48  70 60 C 61.00



SOFIA FATMAWATI, S.Farm., M.Si., Apt.

Ttd
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